Chrysostomus: Omnia clara sunt & plana ex scripturis sacris:
Quæcunq; necessaria sunt, MANIFESTA sunt.

Idem. Non multorum opiniones habeamus, sed res ipsas inqui-
ramus. Absurdum enim est, de pecunijs non credere alijs, sed ipsas
numerare & supputare: derebus autem multò amplioribus, alio-
rum sententiam SIMPLICITER SEQUITI: præsertim cum
habeamus EXACTISSIMAM TRVTINAM, gnomonem & regulam, diuinorum legum assertionem. Ideo oro
vos omnes, VT RELINQUATIS, quid huic vel illi videa-
tur: & de his A SCRIPTVRIS, hac omnia inquirite.

Idem: Sciens Dominus tantam confusionem rerum in nouissi-
mis diebus futuram, ideo mandat, ut Christiani, qui sunt in
Christianitate, VOLENTES FIRMITATEM accipere
veræ fidei, ad nullam rem fugiant, nisi ad Scripturas. Alioquin
si alia respexerint, scandalizabuntur, & peribunt, non intelli-
gentes, quæ sit vera Ecclesia, & per hæc incident in desolationem
abominationis, quæ stat in locis Ecclesiae sanctis.

51. Quod verò Petrus de Pauli Epistolis scribit, esse in illis
quædam difficultia intellectu, quæ indocti & instabiles deprauant
(οἱ ἀμαθεῖς καὶ ἀσκητοὶ γρεβλῶν) sicut & cæteras scripturas,
ad suam ipsorum perniciem: non solum de genere sermonis subli-
miori, verùm etiam de rebus ipsis intelligendum est, quæ à carna-
libus hominibus & fulgore Spiritus sancti non illuminatis nun-
quam.

quam percipiuntur, sed ad ipsorum peruersum de rebus praconceptum iudicium detorquentur.

52. Ut maximè autem in aliqua parte Scripturæ locus occurrit, qui aliquid obscuritatis habet: plures illustriores reperiuntur in eadem, quibus obscuritas omnis discutitur.

53. Falsò igitur à Pontificijs Scripturæ sacræ cereus nasus affingitur. Est enim & manet regula chalybea, immota veritas verborum & testimoniorum Spiritus sancti, quorum deprauatio ab intelligentibus facile deprehenditur.

54. Ad quam rem in primis linguarum, præsertim Hebraicæ & Græcæ cognitio accommodata est, ut in obscurioribus locis ad fontes recurrere & controvexas dirimere possumus: siquidem libri Canonici veteris Testamenti, Hebraico, Noui autem Testamenti, Græco sermone scripti sunt.

55. Quod cum ita se habeat, & res ipsa comprobet: meritò etiam alterum decretum quartæ sessionis Concilij Tridentini damnandum est: quo statuit, ut vetus & vulgata editio Bibliorum, in Ecclesia multis seculis usitata, de cuius autore controvexitur, in publicis lectionibus, disputationibus, prædicationibus, & expositionibus pro authentica habeatur: & quod eam nemo rejice re quouis prætextu audeat vel præsumat.